ЛЕНИНОГОРСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ
ЛЕНИНОГОРСК

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

/О . с10сЮ г.Лениногорск

КАР АР

№

О внесении изменений в Положение о порядке
организации и осуществления территориального
общественного самоуправления в муниципальном
образовании город Лениногорск Лениногорского
муниципального района, утвержденный решением
Лениногорского городского Совета муниципального
образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан №100 от
25.06.2013 года «Об утверждении Положения о порядке
организации и осуществления территориального
общественного самоуправления в муниципальном
образовании город Лениногорск Лениногорского
муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и от 20.07.2020 №236-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Лениногорский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и осуществления
территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании
город Лениногорск Лениногорского муниципального района, утвержденный
решением Лениногорского городского Совета муниципального образования город
Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
№100 от 25.06.2013 года «Об утверждении Положения о порядке организации и
осуществления территориального общественного самоуправления в
муниципальном образовании город Лениногорск Лениногорского

муниципального района» следующие изменения:
пункт 4 статьи 14 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его

одобрении».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Лениногорского

муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава муниципального образ
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г.Хусаинов

http://pravo.tatarstan.ru/